INDICAÇÃO Nº 01766/2009
Solicita o levantamento de tampa de bueiro localzada na Rua Leão XIII, Jardim Tanzi.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando ao levantamento de tampa de bueiro localizada na Rua Leão XIII, Jardim Tanzi.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido uma vez que referida tampa afundou no asfalto, criando uma cratera de considerável proporção e que coloca em risco a segurança física e patrimonial dos cidadãos que ali transitam.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de agosto de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES
(Donizete Carteiro)

Vereador

PROTOCOLO Nº 04687/2009